



ส่วนราชการ โรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๑๑
ที่ ท.พ.๐๕. ๓๖๓/๒๕๖๕ วันที่ ๒๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุญาตใช้งบประมาณดำเนินการ ☒ โครงการตามแผนฯ ☐ โครงการนอกเหนือจากแผนฯ

ด้วยกลุ่มบริหารงานทั่วไป มีความจำเป็นที่จะต้อง (/) ชื่อ () จำ
ตามโครงการ.....จัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพและสังคมที่เอื้อต่อการจัดการเรียนรู้.....
กิจกรรม..... เพื่อ.....จัดวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาด.....
ด้วยเงินงบประมาณประเภท () อุดหนุน () บำรุงการศึกษา () รายได้สถานศึกษา () อื่น ๆ
กำหนดเวลาที่จะต้องใช้น้ำที่.....๕.....เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุญาต
(นางสาววันวิสาข์ สีน)

ลงชื่อ..... หัวหน้ากลุ่ม/งาน
(นางจิรภากร พิเศษ) *พิเศษ*

๑. เสนอแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังนี้ (กรณีไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท เสนอ ๑ คน เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท เสนอ ๓ คน) ๑.นางสาวนพวรรณ แก้วโกสุม ประธานกรรมการ ๒. กรรมการ ๓. กรรมการ	๔. ความเห็นของผู้อำนวยการ ☒ ครอบอนุญาตให้ดำเนินการ ☐ ไม่อนุญาตเพราะ..... ลงชื่อ..... (นางสาวพิมพ์รัตน์ ไสธรัตน์) ผู้อำนวยการโรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา /...../.....
๒. ตรวจสอบโครงการกลุ่มงาน/กลุ่มสาระ โครงการ/กิจกรรมที่.....โครงการ..... กิจกรรม..... กลุ่ม/งาน.....ประเภท..... วงเงินที่ได้รับจัดสรร.....บาท จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว.....บาท มีเงินคงเหลือ.....บาท ลงชื่อ.....งานคำนวณต้นทุนฯ /...../.....	๕. การดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง ได้ดำเนินการจัดซื้อ/ จ้าง จำนวนเงิน.....บาท ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่ตรวจเอกสาร /...../.....
๓. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานฯ พิจารณาแล้วเห็นว่า..... ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ /...../.....	๖. ตรวจสอบทะเบียนคุมแผนปฏิบัติราชการ โครงการ/กิจกรรมที่.....โครงการ..... กิจกรรม..... กลุ่ม/งาน.....ประเภท..... วงเงินที่ได้รับจัดสรร.....บาท จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว.....บาท มีเงินคงเหลือ.....บาท ลงชื่อ.....งานงบประมาณ /...../.....
๗. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ พิจารณาแล้วเห็นว่า..... ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ /...../.....	๘. ความเห็นของผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ พิจารณาแล้วเห็นว่า..... ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ /...../.....

รายละเอียดค่าใช้จ่ายโดยประมาณ

(บท.2)

ที่	รายการ	ประเภทงบประมาณ				รวม
		งบลงทุน (ครุภัณฑ์)	งบดำเนินงาน			
			ค่าตอบแทน	ค่าใช้สอย	ค่าวัสดุ	
๑.	ทิชชู่ม้วน(หน้าห้องน้ำ) ๖ แพ็ค แพ็คละ ๓ ม้วน ราคา ๓๙๐ บ.				๒,๓๔๐	๒,๓๔๐
๒.	ถุงดำขนาดใหญ่ ๓๐*๕๐ จำนวน ๕๐ แพ็ค แพ็คละ ๕๙ บ.				๒,๓๖๐	๒,๓๖๐
๓.	ฟองน้ำล้างจาน ๓ อัน อันละ ๑๐ บ.				๓๐	๓๐
๔.	น้ำยาถูพื้น ๓ แกลลอน ขวดๆละ ๒๒๙บ.				๖๘๗	๖๘๗
๕.	สเปรย์ปรับอากาศ ๑ แพ็ค แพ็คละ ๓๒๕ บาท				๓๒๕	๓๒๕
๖.	มีอบถูพื้น ๑ ชุด ชุดละ ๑,๔๖๙ บาท				๑,๔๖๙	๑,๔๖๙
๗.	ถังดำ ๔ ถัง ถังละ ๑๘๙ บาท				๗๕๖	๗๕๖
๘	ถุงดำขนาดเล็ก ๑๘*๒๐ จำนวน ๑๕ แพ็ค แพ็คละ ๕๙ บ.				๘๘๕	๘๘๕
๙	ไฮเตอร์ ๑ ชุด ชุดละ ๑๐๙ บาท				๑๐๙	๑๐๙
๑๐	น้ำยาดันฝุ่น ๓ แกลลอน แกลลอน ละ บาท				๑,๑๓๗	๑,๑๓๗
๑๑.	น้ำยาฆ่าเชื้อแอลกอฮอล์ ๕ ชุด ชุด ละ ๕๖๙ บ.				๒,๘๔๕	๒,๘๔๕
๑๒.	สเปรย์น้ำหอมฉีดผ้า A MATE ชมพู ๒๗๐ ๑ ชุด ชุดละ ๒๔๙ บ.				๒๔๙	๒๔๙
๑๓.	ไม้กวาดยางพารา ๑ อัน อันละ ๑๐๙ บ.				๑๐๙	๑๐๙
รวมเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)					รวมเงิน	๑๒,๔๕๘.๘๘
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๗๒.๑๒
					รวมเงินทั้งสิ้น	๑๓,๓๓๑.๐๐

หมายเหตุ ค่าวัสดุ ผู้ดำเนินโครงการ/กิจกรรม ไม่สามารถยืมเงินไปจัดซื้อได้ ให้พัสดุเป็นผู้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างเท่านั้น

บริษัท จุฬาสโตร์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
CHULASTORE CO.,LTD. (HEAD OFFICE)
ตัวแทนจำหน่ายสินค้าขององค์การค้ำของ สกสค

248/15 ซ.5 ม.1 ค.แม่น้ำ อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี 84330
 248/15 Soi.5 Mu.1 Maenam Koh Samui Surattani 84330
 โทร / Tel. 098-0531179 แฟกซ์ / 077-961271
 อีเมล / E-mail : chulastore@hotmail.com

ใบเสนอราคา
QUOTATION

วันที่ 1/8/2565
 Date

พนักงานขาย สัม
 Salesperson

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0845560006117

ชื่อลูกค้า : โรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา
 Customer Name

ที่อยู่ : ม.1 ค.แม่น้ำ อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
 Address

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :

เล่มที่
 Bill

TPP65

เลขที่
 NO

S091

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTIONS	หน่วย นับ	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กระดวยชำระ เซฟแพ็ค แพ็ค 4 ม้วน	แพ็ค	6	390.00	2,340.00
2	ถุงดำ 30*40	แพ็ค	40	59.00	2,360.00
3	ถุงดำ 18*20	แพ็ค	15	59.00	885.00
4	น้ำยาถูพื้นมาจิกกลีน 5.2 ลิตร ขมพู	แกลลอน	3	229.00	687.00
5	ไม้มือบดปั่น รุนอีโก้ สก๊อตไบรท์	ชุด	1	1,469.00	1,469.00
6	ฟองน้ำสก็้อชล้างจาน	อัน	3	10.00	30.00
7	น้ำยาคันฝุ่นขนาด 1000 มิล สก๊อตช์	ขวด	3	379.00	1,137.00
8	สเปรย์ปรับอากาศ กลดค320กรัมกลิ่นลาเวนเดอร์แพ็ค3 ขวด	แพ็คเกจ	1	325.00	325.00
9	น้ำยาฆ่าเชื้อเคทคอลล 750 มิล	ขวด	5	569.00	2,845.00
10	สเปรย์น้ำหอมในรถ A MATE ขมพู 270 มิล	ขวด	1	249.00	249.00
11	ไม้กวาดยางพารา ยาว 46 ซม.	อัน	1	139.00	139.00
12	ไฮเตอร์ สีขมพู 2500 มิล	ขวด	1	109.00	109.00
13	ถังน้ำสิดำ สูง 21 นิ้ว	ใบ	4	189.00	756.00
			จำนวนเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		12,458.88
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		872.12
หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน			รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น		13,331.00
			TOTAL AMOUNT		

(ลงชื่อ).....ผู้ตกลงราคา

(.....)

วันที่ / DATE

(ลงชื่อ) *ท.ส. นกขี้คอง*.....ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่ / DATE